
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/669/24 Rady Gminy Zabierzów z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Zabierzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. w Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i na podstawie art. 400a 
ust. 1 pkt 5, 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. w Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54 ze zm.) – Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 1 ust. 10 załącznika nr 1 do uchwały nr LX/669/24 Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 29 lutego 2024 r., który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„10. "Nowe źródło ciepła" – źródło ciepła spełniające kryteria określone w procedurze 
dofinansowania w ramach Programu – tj. kocioł gazowy, pompa ciepła, ogrzewanie elektryczne, kotły 
na pellet lub zgazowujące biomasę spełniające wymogi Rozporządzenia Komisji (UE) 2015/1189 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe oraz 
o emisji cząstek stałych do 20 mg/m³ (przy 10% O2);”. 

§ 2. Dokonuje się zmiany § 3 ust. 4 załącznika nr 1 do uchwały nr LX/669/24 Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 29 lutego 2024 r., który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość przekazanej Inwestorowi dotacji będzie ustalana indywidualnie na podstawie 
faktycznie poniesionych Kosztów kwalifikowanych i ustalana będzie każdorazowo w następujący 
sposób: 

1) 100% poniesionych kosztów kwalifikowanych, do kwoty maksymalnej 5 000 zł dla kotłów 
gazowych, a dla pozostałych źródeł 6 000 zł. 

2) W przypadku poniesienia przez Inwestora większego kosztu przeprowadzenia Inwestycji, niż 
ustalona kwota maksymalna, dotacja nie ulega podwyższeniu i jest wypłacana do ustalonej powyżej 
kwoty maksymalnej.”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany § 5 ust 1 załącznika nr 1 do uchwały nr LX/669/24 Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 29 lutego 2024 r., który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„1. Zakres Kosztów kwalifikowanych obejmuje: 

1) zakup i montaż wraz z niezbędną armaturą i osprzętem kotła gazowego lub pompy ciepła lub 
ogrzewania elektrycznego lub kotła na pellet z automatycznym podawaniem paliwa lub kotła 
zgazowującego biomasę ze zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, 

2) demontaż starego źródła ciepła, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1478



3) zakup i montaż materiałów instalacyjnych wchodzących w skład c.o. i c.w.u. oraz w skład 
ogrzewania elektrycznego.”. 

§ 4. Dokonuje się zmiany § 5 ust. 3 pkt 1) załącznika nr 1 do uchwały nr LX/669/24 Rady Gminy 
Zabierzów z dnia 29 lutego 2024 r., który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„1) zakup przenośnych urządzeń grzewczych, tj. kotłów gazowych oraz kotłów na pellet z możliwością 
spalania innych paliw (kotłów wielopaliwowych) oraz kotłów zgazowujących biomasę 
z możliwością spalania innych paliw (kotłów wielopaliwowych)”.. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 do załącznika nr 1 do uchwały nr LX/669/24 Rady Gminy 
Zabierzów z dnia 29 lutego 2024 r. w następującym zakresie. Zapis po zmianie otrzymuje brzmienie kocioł 
gazowy oraz kocioł zgazowujący biomasę. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 do załącznika nr 1 do uchwały nr LX/669/24 Rady Gminy 
Zabierzów z dnia 29 lutego 2024 r. Zapis po zmianie otrzymuje brzmienie kocioł gazowy oraz kocioł 
zgazowujący biomasę. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1478


	UCHWAŁA NR XIII/106/2025 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 2 zm. ust. 4


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 3 zm. ust. 1


	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-03-11T13:49:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




